

**Ejendomsselskabet Lundvej ApS**  
Søllerød Slotsvej 6, 2840 Holte

CVR-nr. 32 65 38 71

**Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

---

Hans-Henrik Uttenthal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Lundvej ApS Søllerød Slotsvej 6 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 65 38 71
	Stiftet: 15. december 2009
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Uttenthal Lars Ankjer Jensen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 172.225 kr. mod 322.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

Note	2015/16	2014/15
Nettoomsætning	835.333	819.183
Andre eksterne omkostninger	-449.906	-318.615
<b>Bruttoresultat</b>	<b>385.427</b>	<b>500.568</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.566	-5.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>379.861</b>	<b>495.002</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.520
Øvrige finansielle omkostninger	-164.185	-119.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.676</b>	<b>376.898</b>
1 Skat af årets resultat	-43.451	-53.957
<b>Årets resultat</b>	<b>172.225</b>	<b>322.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	172.225	322.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>172.225</b>	<b>322.941</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	930	6.496
3 Investeringsejendomme	<u>12.546.000</u>	<u>12.546.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.546.930</u>	<u>12.552.496</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.546.930</u></b>	<b><u>12.552.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.618	49.508
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.618</u>	<u>49.508</u>
Likvide beholdninger	<u>225.246</u>	<u>802.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>238.864</u></b>	<b><u>852.291</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.785.794</u></b>	<b><u>13.404.787</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	779.395	607.170
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>904.395</b>	<b>732.170</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	395.866	348.415
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>395.866</b>	<b>348.415</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	11.240.124	11.797.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.240.124	11.797.584
Kortfristet del af langfristet gæld	0	251.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.838
Anden gæld	245.409	271.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.409	526.618
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.485.533</b>	<b>12.324.202</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>12.785.794</b>	 <b>13.404.787</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	47.451	93.550
Regulering af tidligere års skat	-4.000	0
Regulering af udskudt skat pga. ændret skatteprocent	0	-39.593
	<u><b>43.451</b></u>	<u><b>53.957</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>16.700</u>
Kostpris 1. maj 2015		
<b>Kostpris 30. april 2016</b>		<u><b>16.700</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		10.204
Årets afskrivninger		5.566
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016</b>		<u><b>15.770</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>		<u><b>930</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2015	12.546.000	12.546.000
<b>Kostpris 30. april 2016</b>	<u><b>12.546.000</b></u>	<u><b>12.546.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016</b>	<u><b>12.546.000</b></u>	<u><b>12.546.000</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2015	607.170	284.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>172.225</u>	<u>322.941</u>
	<b><u>779.395</u></b>	<b><u>607.170</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>8.367.797</u>	<u>11.240.124</u>	<u>12.048.590</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.367.797</u></b>	<b><u>11.240.124</u></b>	<b><u>12.048.590</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut, er der registreret realkreditpantebrev i ejendommen for DKK 11.240.124.

Til sikkerhed for tredjemands engagement med pengeinstitut er der registreret realkreditpantebrev i ejendommen for DKK 4.000.000.